スタリラアップデート発表会

2019年3月8日(金)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

「スタリラアップデート発表会」4月2日(火)開催決定！
ユーザーレポーターの皆様もご招待！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、スマートフォン向けゲームアプリ
「少女☆歌劇レヴュースタァライト -Re LIVE-（スタリラ）」の今後のアップデート内容を公開する「スタリラ
アップデート発表会」を4月2日(火)に開催することをお知らせいたします。
詳細は下記をご確認ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

✦発表会概要
さらに多くのお客様にスタリラを楽しんでいただくため、今後追加される新機能や、ゲームの展開を大発表
いたします！司会進行は天堂真矢役・富田麻帆さんと西條クロディーヌ役・相羽あいなさんが担当。
発表会の様子はYoutube公式チャンネル「スタァライトチャンネル」にて生放送！

✦開催日時
4月2日(火) 17:00～18:00 YouTube公式チャンネル「スタァライトチャンネル」にて生放送

✦登壇者 富田麻帆(天堂真矢役) 相羽あいな(西條クロディーヌ役)

ユーザーレポーター様大募集！
スタリラ、ならびにスタァライトプロジェクトを応援していただいている感謝を込めて、ユーザーの皆様
もレポーターとして発表会にご招待！SNSやブログなど、情報を発信できる場をお持ちの方はぜひご応募
ください！ご参加いただいた方には素敵なノベルティもプレゼント！
《スタリラアップデート発表会ユーザーレポーター様募集》
◆応募期間：3月8日(金)18:00 ～ 3月22日(金)18:00
◆当選者集合時刻：15：30ごろ
◆当選者集合場所：都内某所
応募フォーム
→https://event.bushiroad.com/form/rslrupdatereporter
詳細はこちら
→https://revuestarlight.com/news/3885/

ご参加いただいた方には
スタリラ特製

クリアボトル真矢クロver.
をプレゼント！

※画像はイメージです

配信ページはこちら→ https://www.youtube.com/watch?v=PeeAW48u-S8

【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/
【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive
【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/ 【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight

【スタァライト公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

◆App Store→ https://itunes.apple.com/JP/app/id1404759803?mt=8

Play→https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.atm.smile「少女☆歌劇レヴュー
スタァライト –Re LIVE-」
ダウンロードはこちら

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©Project Revue Starlight © 2019 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

開催記念RTキャンペーンも実施！
発表会開催を記念して、スタリラ公式TwitterではRTキャンペーンも開催♪Wフォロー&リツイートで15
名様に「スタリラ特製クリアボトル真矢クロver.」をプレゼントいたします！

《スタリラアップデート発表会記念キャンペーン》

＜応募期間＞
2019年3月8日(金)18:00～2019年4月2日(火)23:59

＜参加方法＞
①スタリラ公式Twitterアカウントをフォロー
②スタァライト公式Twitterアカウントをフォロー
③スタリラ公式Twitterアカウントから呟かれる
キャンペーンツイートをリツイート

詳細はこちら
→ https://revuestarlight.com/news/3885/

◆Google

https://revuestarlight.bushimo.jp/
http://revuestarlight.com/
https://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
https://itunes.apple.com/JP/app/id1404759803?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.atm.smile
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2